
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji do spraw Skarg, 
Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do spraw Skarg, Wniosków i Petycji  w składzie:

1) Wojciech Lubarski – Przewodniczący Komisji

2) Wiesław Gabara – Wiceprzewodniczący Komisji

3) Lech Chojnacki – członek Komisji

4) Tomasz Bojanowski – członek Komisji

5) Paweł Garnys – członek Komisji

6) Sławomir Kwiecień – członek Komisji

7) Robert Sawidzki – członek Komisji

8) Jacek Stefaniak – członek Komisji

9) Marian Turzyński – członek Komisji

10) Andrzej Wiosna – członek Komisji

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej bip.andrespol.pl. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: BC305D1F-5EAE-45F8-97F3-C6B1511C54EA. Podpisany Strona 1




